
UCHWAŁA NR 973 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA121-SCH-000095999” w ramach 

Programu Erasmus+. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach sektora Edukacja Szkolna w Akcji 1 KA121-SCH Akredytowane 

projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji szkolnej w 2023 r. 

pn. „Akredytacja nr: 2023-1-PL01-KA121-SCH-000095999” realizowanego przez 

Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów 

Westerplatte w Koninie.  

           Program: Erasmus+ 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.06.2023 r. do 31.08.2024 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 68 080 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

303 997,62 zł co stanowi 100% dofinansowania (przy przeliczaniu budżetu z € 

na PLN zastosowano średni kurs miesięczny NBP 4,4653 po kursie z dnia 

04.09.2023 r. Tabela nr 170/A/NBP/2023). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 973 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA121-SCH-000095999” w ramach Programu 

Erasmus+. 

W związku z akceptacją wniosku o dofinansowanie w ramach sektora Edukacja 

Szkolna w Akcji 1 KA121-SCH Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów 

i kadry w edukacji szkolnej w 2023 roku złożonego przez Szkołę Podstawową 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 w Koninie, zachodzi konieczność podjęcia uchwały. 

Budżet projektu opiewa na kwotę 68 080 EUR co w przeliczeniu na PLN wynosi 

303 997,62  zł (kurs EUR wg Tabeli nr 170/A/NBP/2023 4,4653 zł). 

Celem projektu jest: 

 podniesienie kompetencji językowych nauczycieli na poziomie 

komunikatywnym oraz umożliwiającym nauczanie przedmiotowo-językowym, 

 poprawa dobrostanu nauczycieli oraz przeciwdziałanie wypaleniu 

zawodowemu, 

 wdrożenie innowacji pedagogiczno-wychowawczych w klasach IV-VIII 

dotyczących efektywniejszej nauki i rozwoju osobistego, 

 zwiększenie świadomości ekologicznej wśród uczniów i nauczycieli, 

 poprawa jakości relacji w szkole między członkami społeczności szkolnej, 

 zwiększenie intensywności działań na rzecz edukacji włączającej. 

Zgodnie z założonymi celami udział w projekcie przyczyni się do lepszego 

oddziaływania na dziecko i jego rodzinę a nabyte przez nauczycieli umiejętności 

i doświadczenia zostaną przeniesione na wykształcenie podstawowych umiejętności 

oraz nabycie kompetencji językowych jak i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych. 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 
 


	UCHWAŁA NR 973 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA121-SCH-000095999” w ramach Programu Erasmus+.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 973 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Akredytacja nr: 2022-1-PL01-KA121-SCH-000095999” w ramach Programu Erasmus+.

